
 
У П Р А В Л Е Н И Е  О Б Р А З О В А Н И Я  

 
АДМИНИСТРАЦИИ ЕМАНЖЕЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

  ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ 

П Р И К А З  
 

29.10.2020г. № 163  
    
 Об     итогах    школьного    этапа   

областной           олимпиады 
школьников в 2020-2021 учебном  
году 

 
 
 
 

В соответствии с приказом Управления образования администрации Еманжелинского 
муниципального района от 17.09.2020г. № 135 «Об организации и проведении школьного 
этапа всероссийской олимпиады школьников в 2020 – 2021 учебном году» проведен 
школьный этап областной олимпиады школьников по предметам: биология, математика. 

На основании решения жюри школьного этапа областной олимпиады школьников 
ПРИКАЗЫВАЮ: 
1. Утвердить список победителей и призеров школьного этапа областной 

олимпиады школьников, участников муниципального этапа областной олимпиады 
школьников в 2020-2021 учебном году (прилагается). 

2. Рекомендовать руководителям общеобразовательных организаций: 
-обеспечить участие победителей, призеров, участников школьного этапа областной 

олимпиады школьников в муниципальном этапе областной олимпиады школьников; 
-поощрить педагогов, подготовивших победителей и призеров школьного этапа 

областной олимпиады школьников в 2020-2021 учебном году; 
-поощрить членов жюри школьного этапа областной олимпиады школьников, 

которые участвовали в проверке олимпиадных работ участников школьного этапа; 
-поощрить победителей и призеров школьного этапа областной олимпиады 

школьников. 
3. Руководителям районных методических объединений проанализировать итоги 

школьного этапа областной олимпиады школьников в срок до 12.11.2020г. и представить в 
бумажном виде в методический кабинет управления образования. 

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 
 

 
 
 
Начальник 
Управления образования                                                                                           

 

И.Г.Кондакова 

 
 
 
 
 
89191156359 
Рассылка: в дело-1, исп.-1, ОУ-9 





Приложение к приказу управления 
образования администрации 
Еманжелинского муниципального 
района от 29.10.2020г. № 163 

 
 

РЕЗУЛЬТАТЫ 
победителей и призеров школьного этапа, участников муниципального этапа 

областной олимпиады школьников в 2020-2021 учебном году 
Еманжелинского муниципального района 

 

БИОЛОГИЯ, 5 КЛАСС 
 

№ 
п/п 

ФИО участников 
(полностью) 

Наименование ОО 
(сокращенно) 

Статус 

1. Хабалкин Максим Александрович МБОУ «СОШ №16» победитель 
2. Петрова Елизавета Евгеньевна МБОУ «СОШ №9» победитель 
3. Азимцев Александр Дмитриевич МБОУ «СОШ №16» победитель 
4. Фесько Ксения Владимировна МБОУ «СОШ №5» победитель 
5. Ильченко Максим Александрович МБОУ «СОШ №5» победитель 
6. Соколова Алина Алексеевна МБОУ «СОШ №5» призер 
7. Горшенина Елизавета Сергеевна МБОУ «СОШ №9» призер 
8. Юркова Екатерина Александровна МБОУ «СОШ №9» призер 
9. Степанченко Виктория Константиновна МБОУ «СОШ №9» призер 

10. Чухин Владислав Евгеньевич МБОУ «СОШ №15» призер 
11. Фесько Виктория Владимировна МБОУ «СОШ №5» призер 
12. Костенко Марина Сергеевна МБОУ «СОШ №9» призер 
13. Димитренко Ульяна Сергеевна МБОУ «СОШ №15» призер 
14. Лебедева Владлена Ивановна МБОУ «СОШ №5» призер 
15. Юрина Виктория Максимовна МБОУ «СОШ №5» призер 
16. Рябкова Арина Ивановна МБОУ «СОШ №15» призер 
17. Бочкарева Елизавета Сергеевна МБОУ «СОШ №15» призер 
18. Щеболев Максим Денисович МБОУ «СОШ №5» призер 
19. Баратова Мария Робинзоновна МБОУ «СОШ №4» призер 

 
БИОЛОГИЯ, 6 КЛАСС 

  
№ п/п ФИО участников 

(полностью) 
Наименование ОО 

(сокращенно) 
Статус 

1. Дударева Ксения Сергеевна МБОУ «СОШ № 2» победитель 
2. Козлихина Галина Владимировна МБОУ «СОШ № 4» победитель 
3. Бороздина Мария Александровна МБОУ «СОШ № 16» победитель 
4. Коваль Ульяна Витальевна МБОУ «СОШ № 2» победитель 



5. Колотовкина Татьяна Сергеевна МБОУ «СОШ № 4» победитель 
6. Фомин Максим Артёмович МБОУ «СОШ № 2» победитель 
7. Беспалова Анастасия Романовна МБОУ «СОШ № 9» победитель 
8. Лебедева Вероника Ивановна МБОУ «СОШ № 16» призер 
9. Сальникова Елизавета Витальевна МБОУ «СОШ № 4» призер 

10. Сердюков Михаил Евгеньевич МБОУ «СОШ № 4» призер 
11. Галимова Альбина Альбертовна МБОУ «СОШ № 2» призер 
12. Зазуленко Юлия Сергеевна МБОУ «СОШ № 15» призер 
13. Баландина Юлия Сергеевна МБОУ «СОШ № 5» призер 
14. Волерман Диана Юрьевна МБОУ «СОШ № 15» призер 
15. Калачёв Георгий Константинович МБОУ «СОШ № 16» призер 
16. Лахтин Андрей Александрович МБОУ «СОШ № 15» призер 
17. Фёдорова Виктория Максимовна МБОУ «СОШ № 9» призер 

 

 
МАТЕМАТИКА, 5 КЛАСС 

 
№ 
п/п 

ФИО участников 
(полностью) 

Наименование ОО 
(сокращенно) 

Статус 

1 Ахмадуллина Алина Денисовна МБОУ «СОШ № 14» победитель 
2 Гаврилова Анастасия Сергеевна МБОУ «СОШ № 4» победитель 
3 Зазуляк Лев Дмитриевич МБОУ «СОШ № 16» победитель 
4 Карташева Вера Павловна МБОУ «СОШ № 16» победитель 
5 Лоскутов Егор Витальевич МБОУ «СОШ № 4» победитель 
6 Ротермель Ксения Павловна МБОУ «СОШ № 16» призер 
7 Якунин Артём Андреевич МБОУ «СОШ № 14» призер 
8 Дунаев Егор Олегович МБОУ «СОШ № 5» призер 
9 Самойлова София Андреевна МБОУ «СОШ № 14» призер 

10 Спирин Иван Алексеевич МБОУ «СОШ № 16» призер 
11 Танова Александра Олеговна МБОУ «СОШ № 16» призер 
12 Борисенко Элина Игоревна МБОУ «СОШ № 2» призер 
13 Токарская Ксения Антоновна МБОУ «СОШ № 2» призер 
14 Заволокова Виктория Александровна МБОУ «СОШ № 4» призер 
15 Майорникова Юлия Александровна МБОУ «СОШ № 16» призер 
16 Булгакова Мария Денисовна МБОУ «СОШ № 4» призер 
17 Жукова Екатерина Руслановна МБОУ «СОШ № 3» призер 
18 Крючкова Ангелина Сергеевна МБОУ «СОШ № 3» призер 
19 Перова Варвара Александровна МБОУ «СОШ № 15» призер 
20 Щеболев Максим Денисович МБОУ «СОШ № 5» призер 
21 Колесникова Полина Андреевна МБОУ «СОШ № 2» призер 
22 Устьянцева Виктория Максимовна МБОУ «СОШ № 2» призер 



23 Кузьмин Егор Вадимович МБОУ «СОШ № 4» призер 
24 Асессоров Андрей Константинович МБОУ «СОШ № 11» призер 
25 Гофман Владимир Владимирович МБОУ «СОШ № 11» призер 
26 Луценко Виктория Алексеевна МБОУ «СОШ № 14» призер 
27 Меженина Василиса Сергеевна МБОУ «СОШ № 4» призер 
28 Михайлишина Виктория Анатольевна МБОУ «СОШ № 2» призер 
29 Фролова Виктория Владимировна МБОУ «СОШ № 16» призер 

 
МАТЕМАТИКА, 6 КЛАСС 

 

№ п/п ФИО участников 
(полностью) 

Наименование ОО 
(сокращенно) 

Статус 

1.  Сердюков Михаил Евгеньевич МБОУ «СОШ 4» победитель 
2.  Зубков Иван Сергеевич МБОУ «СОШ 4» призер 
3.  Ярославцева Анастасия Владимировна МБОУ «СОШ 9» призер 
4.  Шарипов Акрамжон Одилович МБОУ «СОШ 9» призер 
5.  Кишаева Анна Сергеевна МБОУ «СОШ 5» призер 
6.  Гусева Наталья Дмитриевна МБОУ «СОШ 16» призер 
7.  Колесова Арина Сергеевна МБОУ «СОШ 14» призер 
8.  Колотовкина Татьяна Сергеевна МБОУ «СОШ 4» призер 
9.  Фоменко Матвей Дмитриевич МБОУ «СОШ 5» призер 
10.  Шевченко Артем Сергеевич МБОУ «СОШ 3» призер 
11.  Баландина Юлия Сергеевна МБОУ «СОШ 5» призер 
12.  Брунеткин Андрей Дмитриевич МБОУ «СОШ14 » призер 
13.  Кручинин Артем Андреевич МБОУ «СОШ 15» призер 
14.  Курмаз Анастасия Максимовна МБОУ «СОШ 5» призер 
15.  Лахтин Андрей Александрович МБОУ «СОШ 15» призер 
16.  Травина Софья Андреевна МБОУ «СОШ 3» призер 
17.  Уланов Артем Евгеньевич МБОУ «СОШ 3» призер 
18.  Хрычев Сергей Борисович МБОУ «СОШ 3» призер 

 


	Приложение к приказу управления образования администрации Еманжелинского муниципального района от 29.10.2020г. № 163
	победителей и призеров школьного этапа, участников муниципального этапа
	областной олимпиады школьников в 2020-2021 учебном году Еманжелинского муниципального района
	БИОЛОГИЯ, 5 КЛАСС
	БИОЛОГИЯ, 6 КЛАСС
	МАТЕМАТИКА, 5 КЛАСС
	МАТЕМАТИКА, 6 КЛАСС

